



## **Pernille Damkjær Holding ApS**

Rigensgade 7, 1316 København

**CVR-nr. 40 66 82 84**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

---

Pernille Damkjær Hertz  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Pernille Damkjær Holding ApS Rigensgade 7 1316 København CVR-nr.: 40 66 82 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 19. juli 2019 Hjemsted: København
Direktion	Pernille Damkjær Hertz
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.803.591, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.910.238.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder fra kostpris til indre værdis metode. Det er ledelsens vurdering at dette giver et mere retvisende billede af selskabets investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. For yderligere herom, herunder indvirkning på regnskabstallene, henvises til anvendt regnskabspraksis.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-210.477</b>	<b>-416.555</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		611.731	-7.056
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		1.324.909	1.553.995
Finansielle indtægter	2	107.169	19.167
Finansielle omkostninger		-67.222	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.766.110</b>	<b>1.149.551</b>
Skat af årets resultat		37.481	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.803.591</b>	<b>1.149.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		67.500	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-190.863	396.995
Overført resultat		1.926.954	693.656
		<b>1.803.591</b>	<b>1.149.551</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	16.240.098	315
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	0	2.087.646
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.240.098</b>	<b>2.087.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.240.098</b>	<b>2.087.961</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.291.908	1.096.336
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		55.850	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		718.402	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.066.160</b>	<b>1.096.336</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.066.160</b>	<b>1.096.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.306.258</b>	<b>3.184.297</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		354.400	354.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.542.698	1.740.617
Overført resultat		2.945.640	1.011.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>4.910.238</b>	<b>3.165.547</b>
Anden gæld		10.890.334	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>10.890.334</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	3.750.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.850	0
Selskabsskat		600.469	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.453	0
Anden gæld		18.914	18.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.505.686</b>	<b>18.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.396.020</b>	<b>18.750</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.306.258</b>	<b>3.184.297</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	354.400	1.733.561	1.018.686	58.900	3.165.547
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-190.863	1.926.954	67.500	1.803.591
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>354.400</b>	<b>1.542.698</b>	<b>2.945.640</b>	<b>67.500</b>	<b>4.910.238</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>107.169</u>	<u>19.167</u>
	<u><b>107.169</b></u>	<u><b>19.167</b></u>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	15.993.000	0
Afgang i årets løb	-1.650.000	0
Overførsler i årets løb	314.400	0
Kostpris 31. december	<u>14.697.400</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	558.470	-32.629
Årets resultat	2.130.369	-7.056
Afskrivning på goodwill	-1.518.638	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>372.497</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>1.542.698</u>	<u>-39.685</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>16.240.098</u></b>	<b><u>315</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>13.667.740</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
PDH Investment ApS	København	100%
Alba Beauty Nordic ApS	Vedbæk	100%

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	314.400	314.400
Overførsler i årets løb	-314.400	0
Kostpris 31. december	0	314.400
Værdireguleringer 1. januar	1.773.246	1.219.251
Årets resultat	1.324.909	1.553.995
Udbytte modtaget	-2.500.000	-1.000.000
Overførsler i årets løb	-598.155	0
Værdireguleringer 31. december	0	1.773.246
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.087.646</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	0	10.890.334	3.750.000	0
	<b>0</b>	<b>10.890.334</b>	<b>3.750.000</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
